

ProTreatment Holding ApS

A.P. Møllers Allé 43 C, 2791 Dragør

CVR-nr. 34 08 49 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Thomas Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ProTreatment Holding ApS
A.P. Møllers Allé 43 C
2791 Dragør

CVR-nr.: 34 08 49 04
Stiftet: 10. december 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Jørgensen, Direktør
Nadia Seistrup, Direktør

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere og eje kapitalandele i andre selskaber, samt hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.538.245 mod 574.576 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-50.760	-31.775
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.639.450	618.500
Andre finansielle indtægter	331.998	253.639
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-410.956</u>	<u>-277.718</u>
Resultat før skat	1.509.732	562.646
1 Skat af årets resultat	<u>28.513</u>	<u>11.930</u>
Årets resultat	<u>1.538.245</u>	<u>574.576</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	92.630	93.050
Overføres til overført resultat	<u>1.445.615</u>	<u>481.526</u>
Disponeret i alt	<u>1.538.245</u>	<u>574.576</u>

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.865.001	263.001
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.610.196	4.308.393
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.500.197</u>	<u>4.596.394</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.500.197</u>	<u>4.596.394</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	558.143	1.741.812
	Udskudte skatteaktiver	12.818	0
	Tilgodehavende selskabsskat	125.716	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	354.551
	Andre tilgodehavender	5	0
	Tilgodehavender i alt	<u>696.682</u>	<u>2.096.363</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>408.086</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>696.682</u>	<u>2.504.449</u>
	Aktiver i alt	<u>12.196.879</u>	<u>7.100.843</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	3.439.560	1.993.945
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	92.630	93.050
	Egenkapital i alt	<u>3.612.190</u>	<u>2.166.995</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.824.766	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	11.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.929	62.147
	Selskabsskat	0	266.621
	Anden gæld	3.749.994	4.593.830
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.584.689</u>	<u>4.933.848</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.584.689</u>	<u>4.933.848</u>
	Passiver i alt	<u>12.196.879</u>	<u>7.100.843</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-15.716	0
Årets regulering af udskudt skat	-12.818	-11.930
Regulering af tidligere års skat	<u>21</u>	<u>0</u>
	<u>-28.513</u>	<u>-11.930</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	263.001	203.001
Tilgang i årets løb	<u>1.602.000</u>	<u>60.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.865.001</u>	<u>263.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.865.001</u>	<u>263.001</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.993.945	1.512.419
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.445.615</u>	<u>481.526</u>
	<u>3.439.560</u>	<u>1.993.945</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	93.050	89.200
Udloddet udbytte	-93.050	-89.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>92.630</u>	<u>93.050</u>
	<u>92.630</u>	<u>93.050</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for følgende selskaber: Protreatment Albertslund ApS, Protreatment Herlev ApS, Protreatment Invest ApS og Proworkout ApS.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
